[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.08.2018

                                                                           № 486
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 13.02.2018 № 109 «Об утверждении календарного плана проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории  Колпашевского городского поселения, выездов сборных команд и спортсменов Колпашевского городского поселения на районные, областные, всероссийские, международные и межрегиональные спортивные мероприятия на 2018 год» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского городского поселения от 28.02.2018 № 139, от 26.03.2018 № 180, от 28.05.2018 № 307, от 09.06.2018 № 338, от 19.07.2018 № 442)
В связи с изменением календарного плана выездов сборных команд и спортсменов Колпашевского городского поселения на районные, областные, всероссийские, международные и межрегиональные спортивные мероприятия на 2018 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 13.02.2018 № 109 «Об утверждении календарного плана проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Колпашевского городского поселения, выездов сборных команд и спортсменов Колпашевского городского поселения на районные, областные, всероссийские, международные и межрегиональные спортивные мероприятия на 2018 год» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского городского поселения от 28.02.2018 № 139, от 26.03.2018 № 180, от 28.05.2018 № 307, от 09.06.2018 № 338, от 19.07.2018 № 442) изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения                                                                                                       А.В.Щукин

А.А.Иванов
5 28 26
	Приложение к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от

02.08.2018 № 486

«
	Приложение № 2 к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 13.02.2018 № 109

Календарный план выездов сборных команд и спортсменов Колпашевского городского поселения на районные, областные, всероссийские, международные и межрегиональные спортивные мероприятия в 2018 году
	№
	Наименование соревнований
	Сроки и место проведения
	Место проведения учебно-тренировочных сборов
	Сумма затрат (руб.)

	1
	Зимняя межпоселенческая спартакиада Колпашевского района
	Март / д.Б.Саровка
	с.Тогур, Ленина 12/1
	13 050,00

	2
	Соревнования по городошному спорту
	Март / с.Парабель
	Спортивная школа
	6 000,00

	3
	Соревнования по карате
	Май / г.Москва
	ГДК
	44 576,00

	4
	Соревнования по бильярду
	Июнь / г.Томск
	г.Колпашево, Комсомольская 3
	9 520,00

	5
	Соревнования по городошному спорту
	Июнь / Алтайский край
	Спортивная школа
	38 850,00

	6
	Соревнования по спортивному туризму
	Июнь / г.Томск
	г.Колпашево, Комсомольская 3
	14 000,00

	7
	Межрегиональные соревнования «Школа безопасности»
	Июнь / г.Томск
	г.Колпашево, Комсомольская 3
	29 600,00

	8
	Соревнования по баскетболу
	Июль / г.Новосибирск
	Спортивная школа
	32 500,00

	9
	Открытый турнир по футболу на приз Федерации футбола Томской области
	Август / г.Томск
	с.Тогур, Ленина 12/1
	10 304,00

	10
	Кожаный мяч
	Сентябрь / г.Ростов
	Спортивная школа
	100 000,00

	11
	Соревнования по баскетболу
	Октябрь / г.Томск
	Спортивная школа
	32 800,00

	12
	Соревнования по бильярду
	Октябрь / г.Томск
	г.Колпашево, Комсомольская 3
	14 500,00

	13
	Соревнования по карате
	Ноябрь / г.Новосибирск
	ГДК
	20 000,00

	ИТОГО:
	365 700,00

».